
 

Il Direttore 
Via Sant’Andrea, 34 - 61029 Urbino PU 
direttore.disb@uniurb.it 
 

DECRETO del DIRETTORE n. 426/2024/DISB del 22 ottobre 2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMOLECOLARI (DISB) 
 

premesso che 
-   che con Decreto del Direttore del DISB n.420 del 18 ottobre 2024 sono state indette le votazioni 

per l’elezione dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nei Consigli  delle Scuole del 
Dipartimento di Scienze Biomolecolari (DISB) per un biennio; 

- che per mero errore materiale all’interno del Decreto del Direttore del DISB n. 420 del 18 ottobre 
2024, è stata indicata una data non corretta nell’articolo 4 comma 9; 

 
considerato 
- necessario correggere l’articolo 4 comma 9 del Decreto del Direttore del DISB n. 420 del 18 

ottobre 2024; 
 

DECRETA 
 
1. di modificare l’art.4 comma 9 del citato Decreto del Direttore del DISB n. 420 del 18 ottobre 2024 

come di seguito specificato: 
 
L’Ufficio di Supporto agli Organi Collegiali provvede a numerare ciascuna lista con un numero 
progressivo che viene individuato con estrazione a sorte fra le liste presentate, alla presenza dei 
presentatori ufficiali di lista o loro delegati. Tale estrazione sarà effettuata il 13 novembre 2024 alle 
ore 11:00 presso l’Ufficio di Supporto agli Organi Collegiali (Via A. Saffi n.2, Urbino). 
 

2. di ritenere fermo ed immutato tutto quanto altro disposto dal Decreto del Direttore del DISB n. 420 
del 18 ottobre 2024. 
 

3. Il presente Decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo, è consultabile sul sito web 
dell’Ateneo alla pagina “Elezioni” http://www.uniurb.it/elezioni. 

 
 

Urbino, 22 ottobre 2024 
 

 
Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Biomolecolari (DISB) 
F.to Marco Bruno Luigi Rocchi 

  

mailto:direttore.disb@uniurb.it
http://www.uniurb.it/elezioni


 

Il Direttore 
Via Sant’Andrea, 34 - 61029 Urbino PU 
direttore.disb@uniurb.it 
 

ATTESTATO DI CONFORMITA’ 
 

Il sottoscritto Christian Cangiotti, in qualità di Segretario amministrativo del Dipartimento di Scienze 
Biomolecolari (DISB) attesta ex art. 22, comma 2, D.Lgs. n. 82/2005 la conformità tra il contenuto in 

formato elettronico e quello cartaceo conservato presso il Plesso Scientifico. 
 

Il Segretario amministrativo del Dipartimento di Scienze Biomolecolari (DISB) 
F.to Dott. Christian Cangiotti 

 
Firma autografa sostituita a mezzo firma digitale 

ai sensi e per gli effetti dell’art.24 del Decreto Legislativo n.82/2005 s.m.1. 
 
 

 
 

mailto:direttore.disb@uniurb.it

